РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО - КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЕКАТЕРИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕКАТЕРИНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
       16.06.2017 г.                                  № 14                              с. Екатериновка

	О внесении изменений в распоряжение Администрации Екатериновского сельского поселения от 02.09.2013 г. №25 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Екатериновского сельского поселения»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствии с действующим законодательством:
1. Внести в приложение к распоряжению Администрации Екатериновского сельского поселения от 02.09.2013 г. №25 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Екатериновского сельского поселения» следующие изменения:
1.1. Строку 4 Перечня муниципальных программ
	4
	«Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение

пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах»
	Администрация Екатериновского сельского поселения
	обеспечение защиты населения, территорий, объектов жизнеобеспечения населения и критически важных объектов от угроз природного и техногенного характера; обеспечение пожарной безопасности; предупреждение

чрезвычайных ситуаций

изложить в редакции:

	4
	«Участие в предупреждении и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций, обеспечение

пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах»
	Администрация Екатериновского сельского поселения
	Информирование населения о чрезвычайных ситуациях, поддержание в готовности системы оповещения,  поддержка населения и участие в восстановлении после природных и техногенных катастроф; обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах

1.2. Строку 7 Перечня муниципальных программ
	7
	«Развитие

транспортной системы»

	Администрация Екатериновского сельского поселения
	развитие транспортной инфраструктуры; повышение безопасности дорожного движения

исключить.
2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава Екатериновского

сельского поселения                                                            М.В.Стетюха
PAGE
2